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N.

Codice

fase

Foglion. 1

Camp.to Reg.le Assoluto FINP e FISDIR - Marche 1"
==

ATLETI PARTECIPANTI PER SOCIETA'

Atleta

APO003 A.S.D. Cavalluccio Marino

1
2
3

ANOO04 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole

ga b~ WODN R

1000726
1002305
1002882

HB000102
HB000007
HBO000099
HB000096
HB000098

CATALANO FRANCESCA

PEROZZI SIMONE
SILVESTRI SILVIA

ARMEZZANI GIUSEPPE
BALDI DIEGO
D'EUGENIO STEFANIA
STROPPA FEDERICA
ZAMPETTI ENRICO

ANO018 Acqua Team Senigallia Asd

1

1000778

MARINELLI MICHELE

MCO003 Anthropos Asd

1
2
3
4

FMO002 Fermo Nuoto e Pallanuoto A.S.D.

1

HD000155
1000542
1000333
1003336

1001703

CAMPIONE VINCENZO
LANARI ANDREA
LATINI MIGUEL
MACCIONI BENEDETTA

MANARDI LORENZO

ANO0O06 S.S.D. Team Marche Cis S.R.L.

1
2

1003836
HB000107

FAMMILUME GIANLUCA
KOSINSKA FRANCESCA

.
natatoria
Anno Categoria N.cart. Staffette
2000 S 2 0
2003 S 2 0
1981 S 1 0
1985 S 3 0
1986 S 3 0
1959 S 2 0
1977 S 3 0
1968 S 2 0
1995 S 3 0
1982 S 3 0
1977 S 3 0
1979 S 3 0
1999 S 3 0
1996 S 2 0
1973 S 3 0
1976 S 3 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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